
  ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ TRÙNG KHÁNH  

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 Số:         /TB-UBND    Trùng Khánh, ngày        tháng       năm 2025 

 

 

 

 

THÔNG BÁO 

Lịch tiếp công dân định kỳ của UBND xã Trùng Khánh năm 2025 

 

Căn cứ Luật Tiếp công dân ngày 25 tháng 11 năm 2013; 

Căn cứ Nghị định số 64/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy định 

chi tiết thi hành một số điều của Luật Tiếp công dân; 

Căn cứ Thông tư số 04/2021/TT-TTCP ngày 01/10/2021 của Thanh tra 

Chính phủ Quy định quy trình tiếp công dân và Thông tư số 02/2025/TT-TTCP 

ngày 25 tháng 6 năm 2025 của Thanh tra Chính phủ hướng dẫn thực hiện một số 

quy định thuộc lĩnh vực quản lý nhà nước của Thanh tra Chính phủ liên quan đến 

chính quyền địa phương 02 cấp; 

Căn cứ Quyết định số 336 /QĐ-UBND ngày  31 / 7/2025 của Chủ tịch Ủy ban 

nhân dân xã Trùng Khánh về việc ban hành Quy chế  tiếp công dân, giải quyết khiếu 

nại, tố cáo, kiến nghị, phản ánh của Ủy ban nhân dân xã Trùng Khánh. 

UBND xã thông báo lịch tiếp công dân định kỳ của Uỷ ban hân dân xã 

Trùng Khánh năm 2025, như sau: 

 1. Địa điểm: Phòng Tiếp công dân xã Trùng Khánh, Địa chỉ: Tổ 5, xã 

Trùng Khánh, tỉnh Cao Bằng.  

 2. Lịch tiếp công dân 

 2.1. Tiếp Công dân thường xuyên: Văn phòng HĐND và UBND cử công 

chức thực hiện nhiệm vụ tiếp công dân thường xuyên vào các ngày làm việc 

trong tuần. 

2.2. Tiếp công dân định kỳ: Chủ tịch tiếp công dân định kỳ vào ngày 

Ngày thứ ba hàng tuần (có Lịch tiếp công dân cụ thể kèm theo). 

3. Thời gian:  

+ Buổi sáng: 08 giờ 00 đến 11 giờ 30 phút 

+ Buổi chiều: Từ 14 giờ 00 phút đến 17 giờ 00 phút 

4. Tổ chức thực hiện 

Việc thực hiện tiếp công dân do Chủ tịch Uỷ ban nhân dân xã chủ trì, 

trường hợp Chủ tịch không tiếp được phân công phó Chủ tịch UBND xã thực 
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hiện. Phó Chủ tịch được Chủ tịch phân công có trách nhiệm bố trí thời gian thực 

hiện, báo cáo Chủ tịch UBND xã kết quả thực hiện. 

Văn phòng HĐND và UBND xã có trách nhiệm phân công nhiệm vụ cho 

công chức tiếp công dân thường xuyên tại cơ quan; đảm bảo các điều kiện, cơ sở 

vật chất cần thiết phục vụ công tác tiếp công dân theo quy định. 

UBND xã Trùng Khánh thông báo đến các tổ chức, cá nhân có liên quan và 

công dân trên địa bàn xã Trùng Khánh được biết và thực hiện./.   

Nơi nhận:  

- UBND tỉnh (B/c); 

- Thanh tra tỉnh (B/c): 

- TT: Đảng uỷ, HĐND xã; 

- Chủ tịch, các PCT UBND xã; 

- TT. UBMTTQVN xã; 

- Các Phòng, Ban, Đoàn thể xã,  

- Văn phòng HĐND và UBND; 

-  Tổ dân phố, xóm; 

- Điểm Tiếp công dân; 

- Lưu: VT. 

 CHỦ TỊCH 

 

 

 
Hoàng Văn Tiến 
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LỊCH TIẾP CÔNG DÂN ĐỊNH KỲ  

CỦA CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ 
(Kèm theo Thông báo số:         /TB-UBND ngày     tháng 7 năm 2025 

của Ủy ban nhân dân xã Trùng Khánh)  

 

 

Tháng  

 

Ngày,tháng, năm 

 

Buổi sáng 

 

Buổi chiều 

Lãnh đạo 

thực hiện 

7 

15/7/2025 

22/7/2025 

29/7/2025 

8h 00- 11h30 14h00 - 17h00  

 

 

 

 

 

Chủ tịch 

UBND hoặc 

phó chủ tịch 

UBND xã 

(khi được uỷ 

quyền) 

8 

05/8/2025 

12/8/2025 

19/8/2025 

26/8/2025 

8h00 - 11h30 14h00 - 17h00 

9 

02/9/2025 

09/9/2025 

16/9/2025 

23/9/2025 

30/9/2025 

8h00- 11h30 14h00 - 17h00 

10 

07/10/2025 

14/10/2025 

21/10/2025 

28/10/2025 

8h00 - 11h30 14h00 - 17h00 

11 

04/11/2025 

11/11/2025 

18/11/2025 

25/11/2025 

8h00 - 11h30 14h00 - 17h00 

12 02/12/2025 8h00 - 11h30 14h00 - 17h00 
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09/12/2025 

16/12/2025 

23/12/2025 

30/12/2025 
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